
　○　工　事　関　係

制限付き一般競争入札

公告日 開札日 件名 入札方式 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札者の評価値 落札者 落札決定日

H24.10.18 H24.11.5
仙台市立病院新築コージェネレーション設
備工事

総合評価 184,600,000 184,000,000 0.61929 ㈱ユアテック宮城支社 H24.11.16

H24.10.18 H24.12.12 仙台市立病院新築工事（研修医宿舎棟） 総合評価 443,500,000 401,300,000 0.30246
阿部建設・丹秀工務店
共同企業体

H24.12.27

H24.11.16 H24.12.12
仙台市立病院新築電気設備工事（研修医
宿舎棟）

総合評価 86,190,000 76,197,000 1.48851 宮城電設㈱ H24.12.27

H24.11.16 H24.12.12
仙台市立病院新築機械設備工事（研修医
宿舎棟）

総合評価 72,530,000 70,000,000 1.63928 ㈱興盛工業所 H24.12.27


